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KOKOUSMUISTIO 

 

Aika: Ti 23.8.2016 klo 18:00-19:45 

Paikka: Kuopaksen toimisto, Torikatu 15 

Läsnä: Anni Ylönen asukastoimikunnan puheenjohtaja, kokouksen sihteeri 

Maija-Leena Helimäki asukastoimikunnan jäsen 

Riina Raatikainen asukastoimikunnan jäsen 

Sanna Rantakömi asukastoimikunnan jäsen 

Vesa Tapiainen asukastoimikunnan jäsen 

Aihe: Ideointia ulkotiloihin ja pyörien säilytykseen liittyen 

Pyörien säilytys 

 Pyörien säilytys 

o Lämmintä säilytystilaa riittävästi mahdollisuuksien mukaan. Suurella osalla opiskelijoista on 

polkupyörä. 

o Leveät ovet (100 cm) säilytystilaan, esteetön kulku ovelle ja oven hidastettu sulkeutuminen, 

mikäli sopii kohteeseen. 

o Jos mahdollista, niin pyörille runkolukituspaikkoja (esim. BikeKeeper linkki tai Väinämöinen 

linkki ) perinteisten pyörätelineiden sijaan, sillä tavalliset pyörätelineet vahingoittavat 

levyjarruja ja pinnoja. 

o Pihalla oleva lukittu katostila olisi vaihtoehtona, mikäli sisäsäilytystilaa ei ole. 

 Vuosittainen ylimääräisten pyörien keräyspäivä 

o Ajankohtana esim. syksy tai kevät, kun suuri osa asukkaista on vaihtunut ja opiskelijat ovat 

todennäköisesti kuitenkin opiskelupaikkakunnalla (toisin kuin kesällä tai joulun aikaan).  

o Tiedotus pyörien keräämisestä riittävän ajoissa esim. 2kk etukäteen, jotta myös toisella 

paikkakunnalla olevat ehtivät reagoimaan. Tiedotus myös Kuopaksen nettisivulle. 

o Merkitsemättömät pyörät kerätään pois. 

o Tiedotus esim. ilmoitustaululla myös keräämisen jälkeen, jossa tieto kerättyjen pyörien 

säilytyspaikasta ja kauanko niitä säilytetään (Isännöintiliiton ohjeistus linkki : noin 2 kk). 

o Tieto pyörienkeräyskäytännöstä myös Kuopaksen sääntöihin, jotta käytäntö varmasti 

kaikilla tiedossa (Isännöintiliitolla ohjeistusta aiheesta ks. linkki edellä). 

 Vinkkejä saatu FB-ryhmästä Kuopion hyötypyöräilijät – joiden edustaja Paanala tapaa Tuulan vielä 

erikseen aiheeseen liittyen. 

 

Ulkotilat 

 Kierrätyskatos/roskakatos 

o Mahdollisuuksien mukaan tilava sisätila, jossa selkeät opasteet. 

o Tilaa myös asukkaiden omalle kierrätyspisteelle (esim. lehdet, käyttökelpoiset huonekalut – 

vaatisi myös vastuuhenkilön pitämään siistinä ja asiallisena). 

 

http://www.bikekeeper.com/pyoraparkit
http://finture.fi/tuotteet/väinämöinen-pyöräteline
http://www.isannointiliitto.fi/usercontrols/naytaliite.aspx?id=30595&group=406


Kuopaksen Asukastoimikunta 5/2016 

2 / 2 

 Tupakointipaikka 

o Oma tupakointipaikka pihalla riittävän kaukana asunnoista/ikkunoista. 

o Viihtyisä katos, penkki, tuhkakuppi. 

o Uusi laki tulossa parveketupakointiin liittyen voimaan 2017 vuoden alusta lähtien (linkki) –

Kuopaksen järjestyssäännöt olisi hyvä päivittää uuden lain mukaiseksi. 

 

 Grillikatos 

o Mahdollisuuksien mukaan jokaiseen asukaskohteeseen/pihapiiriin. 

o Lähistölle mielellään myös pöytä ja istuimet. 

 

Pihat 

 Istutukset 

o Enemmän hyötykasveja, esim. omenapuita, viinimarjapensaita. 

o Ruusupensaat eivät hyviä lasten kannalta eikä välttämättä esteettisestikään. 

o Etenkin perheasuntokohteisiin enemmän pihaleikkivälineitä. Myös kuntoiluun sopivia 

telineitä/välineitä mahdollisuuksien mukaan. 

o Istutusten väliin myös nurmialueita piknikiä, pallopelejä ym. varten. 

 

 Autopaikat 

o Lämpötolpat kaikkiin kuukausimaksullisiin paikkoihin. 

o Saatavuus ilmoitettava selkeästi kohteen tiedoissa Kuopaksen nettisivulla. Varattavien 

paikkojen lukumäärä hyvä ilmoittaa. 

o Vierasparkkipaikat merkitty selkeästi. 

 

 Matto/kuivaustelineet 

o Mattoteline hyvä olla kaikissa kohteissa. 

o Kuivausteline hyvä olla mahdollisuuksien mukaan kaikissa kohteissa. 

 

Talousasiat 

Kokoustarjoilut 14,26 €, tilitys Annille. 

Muuta huomioitavaa 

Jätekukolle (jätekouluttaja Anja Räisänen) laitettu 19.8. viestiä kierrätysinfosta ja projektin edistymisestä, ei 

vielä vastausta. 

Seuraava kokous 

Ti 4.9.2016 klo 18:00 Kuopaksen toimistolla. Aiheena rakennusten sisustus / sisäpuoli. Kutsutaan Tuula 

Vartiainen ja Kuopaksen huoltohenkilö Alpo Säppi mukaan. 

Kuopio 25.8.2016 Anni Ylönen, kokouksen sihteeri 

http://stm.fi/artikkeli/-/asset_publisher/tupakkalaki-tiukentuu-uusi-laki-voimaan-15-8-2016

